
 

Bílenecký občasník č. 5/2017 

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.  
                                                                                         starostka 
 
KULTURNÍ AKCE 

 ZÁBAVA 2017  
z důvodu nečekaných víceprací při rekonstrukci hostince a sociálních 
zařízení kulturního sálu v Bílencích se plánovaná zábava neuskuteční 
dne 04. 03. 2017 ale až 25. 03. 2017 od 20:00hod.  

Srdečně Vás zveme  

na již 6. ročník zábavy 

tentokrát s tématem „NÁMOŘNICKÁ“ 

Místo a čas konání:  25. 3. 2017 od 20:00 hod. 

Kde:     Kulturní sál Bílence 

Vstupné:          50,- Kč 

K tanci a poslechu opět hraje Jiří Střelec. 

                                                                              
 

 
 
 

 

 DIVADLO 
 

TANČÍRNA  
Taneční kavárna - místo, kde se potkávají lidé různého věku i charakteru, aby 

zapomněli na starosti každodenního života. Z osamělých duší se stávají páry, z 

lidí, včera si ještě cizích, partneři nebo milenci. Kolem se řítí dějiny, píše se 

historie našeho národa, jen v tančírně osamělí tanečníci zůstávají v každé době 

pořád stejní – se svou touhou, nesmělostí i nesplněným snem.  

Dle námětu divadelního představení Jeana-Clauda Penchenata a Théátre du 

Campagnol "Le Bal" napsala Hana Gregorová. Choreografie: Petr Čadek - Tomáš 

Slavíček; Hudba, výběr hudby: Ondřej Brzobohatý; Scéna, kostýmy: Josef Jelínek; 

Režie: Hana Gregorová; Hrají: Karel Hábl, Vojtěch Efler, Petr Vágner/ David 

Gránský/ Ondřej Brzobohatý, Miloslav Mejzlík, Michal Roneš, Antonín Hardt, 

Miroslav Hrabě/ Tomáš Slavíček, Vojtěch Hájek, Přemysl Pálek, Hana Gregorová, 

Vanda Károlyi, Dagmar Čárová, Pavlína Mourková, Vladimíra Benoni, Charlotte 

Doubravová , Kateřina Peřinová-Velebová. 

Délka: 2 hod. 45 min. ( včetně pauzy ) 

Více na http://www.divadlorb.cz/repertoar/tancirna.html 

Termín: sobota 13. 05. 2017 od 19:00hod. – odjezd z Bílenců v 16:05hod. 

Místo konání: Divadlo Radka Brzobohatého Praha 

Cena:  390,-Kč (běžné vstupné 650,-Kč) 

Přihlášky a platby na obecním úřadě v době úředních hodin.  

Pozor - počet míst je omezen na 25!!! 

 

 

 

 

 

http://www.divadlorb.cz/repertoar/tancirna.html

